АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Of » _________ 202- ^  РЛ'  г

О внесении дополнений в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа № 408 от 17.04.2023 года
«Об утверждении Единого городского
календарного плана физкультурно-массовых
мероприятий и спортивных соревнований на 2023 г.»

На основании служебной записки начальника Управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Единый городской календарный план физкультурно-
массовых мероприятий и спортивных соревнования на 2023 год
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 17.04.2023 года № 408 «Об утверждении Единого городского
календарного плана физкультурно-массовых мероприятий и спортивных
соревнований на 2023 г.» следующие дополнения:

после пункта 23 дополнить пунктом 23/1
Областные соревнования по 3 г.Коркин О б л а с т н о й МБ, ВБ +
северной (скандинавской) сентября о
ходьбе среди граждан 2023
старшего поколения,
приуроченных к
международному празднику
«День пожилого человека»

раздел «Каратэ» дополнить строкой 84.1 следующего содержания
Чемпионат России по виду 17-21 г.Орел Всероссийс МБ, ВБ +
спорта каратэ августа

2023
кий

после пункта 189 дополнить пунктом 189/1
Финальный этап Кубка 19 г.Челя- Областной МБ, ВБ
Законодательного Собрания августа бинск
Челябинской области по 2023
мини -  футболу среди
любительских команд

после пункта 65/1 дополнить пунктом 65/2
Первенство Уральского
федерального округа по
спортивной борьбе
грепплинг, грепплинг-ги

28-31
июля
2023

г.Тюмень Областной МБ, ВБ +

Первенство России по
спортивной борьбе
грепплинг, грепплинг-ги

27 августа
01

сентября
2023

г. Суздаль Российский МБ, ВБ +

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-09-04
10:27:48